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Сумська обласна державна адміністрація

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ І НАУКИ
НАКАЗ

17.09.2019                                              м.  Суми                                               № 560-ОД
	Про підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв’язку із запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» у          ІІ півріччі 2019 року


Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 988-р (із змінами), Плану заходів на 2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 13 грудня 2017 р. № 903-р (із змінами), порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2018 р. № 237 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 01 квітня 2019 р.           № 415 «Про деякі питання організації у 2019 році підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв’язку із запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації від 29.03.2019 № 182-ОД «Про внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2019 рік» та з метою якісної підготовки педагогічних працівників в умовах реформування галузі освіти 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити графіки підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Сумської області на ІІ півріччя 2019 року (додаються).

2. Комунальному закладу Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти (Нікітін Ю.О.) протягом ІІ півріччя 2019 року в межах наданої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»:
1) Забезпечити підвищення кваліфікації вчителів іноземних мов, які навчатимуть учнів початкової школи та вчителів початкової школи Сумської області.
	2) Залучити тренерів та тренерів-педагогів, які пройшли підготовку для підвищення кваліфікації визначених категорій педагогічних працівників до проведення навчання на базі комунального закладу Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, районів, міст та громад Сумської області.


3) Забезпечити контроль видатків наданої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв'язку із запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» у ІІ півріччі 2019 року відповідно до кошторису за КПКВК 0611140.
3. Керівникам органів управління освітою Сумської області забезпечити участь педагогічних працівників районів, міст, громад у курсах підвищення кваліфікації з питань запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» згідно з графіком.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
	Т.в.о. директора

	Павло РОЖЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту

освіти і науки

17.09.2019 № 560-ОД
План підвищення кваліфікації

педагогічних працівників Сумської області за кошти субвенції з державного бюджету у ІІ півріччі  2019 року
	Назва районів,  міст, ОТГ
	Кількість педагогів закладів загальної середньої освіти

	
	Учителі англійської мови
	Учителі початкової школи

	
	
	2019/2020
	2021/2022

	Білопільський
	
	
	21

	Білопільський, Миколаївська ОТГ
	
	
	 7

	Буринський
	
	4
	 11

	Буринська міська рада
	
	
	 10

	Великописарівський
	
	
	 6

	Великописарівський, Кириківська ОТГ
	
	
	 5

	Глухівський
	
	
	 11

	Глухівський, Березівська ОТГ
	
	
	 4

	Глухівський, Шалигинська ОТГ
	
	
	 3

	Конотопський 
	
	
	 13

	Конотопський, Бочечківська ОТГ
	
	
	 2

	Конотопський, Дубов'язівська ОТГ
	
	2
	 

	Краснопільський
	
	
	 5

	Крснопільський, КраснопільськаОТГ
	2
	2
	 10

	Краснопільський, Миропільська ОТГ
	
	
	 2

	Кролевецький
	
	
	 5

	Кролевецька міська рада
	
	
	 13

	Лебединський
	
	
	 15

	Липоводолинський
	1
	2 
	 12

	Недригайлівський
	
	 
	1

	Недригайлівська ОТГ
	
	 
	1

	Недригайлівський, Вільшанська ОТГ
	
	 
	2

	Недригайлівський, Коровинська ОТГ
	
	 
	

	Охтирський
	
	 
	 2

	Охтирський, Грунська ОТГ
	
	 
	 3

	Охтирський, Комишанська ОТГ
	
	
	3

	Охтирський, Чернеччинська ОТГ
	
	
	6

	Охтирський, Чупахівська ОТГ
	
	
	2

	Путивльський
	2
	4
	8

	Путивльський, Новослобідська ОТГ
	
	
	

	Роменський
	4
	1
	29

	Роменський, Андріяшівська ОТГ
	
	
	

	Середино-Будський
	
	
	9

	Середино-Будський, Зноб-Новгородська ОТГ

	
	1
	5

	Сумський
	
	
	17

	Сумський, Верхньосироватська ОТГ
	
	
	3

	Сумський, Нижньосироватська ОТГ
	
	
	1

	Сумський, Бездрицька ОТГ
	
	
	2

	Сумський, Степанівська ОТГ
	
	
	4

	Сумський, Миколаївська ОТГ
	
	
	

	Сумський, Хотінська ОТГ
	
	
	

	Тростянецький
	
	
	1

	Тростянецький, Боромлянська ОТГ
	
	
	4

	Тростянецька міська рада
	
	
	10

	Шосткинський
	
	
	13

	Ямпільський, Дружбівська ОТГ
	
	
	3

	Ямпільський
	
	
	9

	м. Суми
	7
	30
	107

	м. Конотоп
	5
	3
	32

	м. Ромни
	
	
	22

	м. Шостка
	
	
	31

	м. Охтирка
	
	
	9

	м. Глухів
	
	
	11

	м. Лебедин
	
	1
	10

	Разом
	21
	50
	516

	                                 _______________
Т.в.о. директора

	Павло РОЖЕНКО




ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту

освіти і науки

17.09.2019 № 560-ОД
Графік 

підвищення кваліфікації вчителів іноземних мов, які навчають учнів початкової школи у 2019/2020 н. р.

	Назва районів

міст, ОТГ
	Терміни навчання
	Місце проведення 

(назва закладу, ПІБ керівника, телефон)

	
	27.09-29.09.2019
	

	Білопільський
	
	КЗ Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти, ректор Нікітін Ю.О., тел. (0542)33-40-67

	Білопільський, Миколаївська ОТГ
	
	

	Буринський
	
	

	Буринська міська рада
	
	

	Великописарівський
	
	

	Великописарівський, Кириківська ОТГ
	
	

	Глухівський
	
	

	Глухівський, Березівська ОТГ
	
	

	Глухівський, Шалигинська ОТГ
	
	

	Конотопський 
	
	

	Конотопський, Бочечківська ОТГ
	
	

	Конотопський, Дубов'язівська ОТГ
	
	

	Краснопільський
	
	

	Крснопільський, КраснопільськаОТГ
	2
	

	Краснопільський, Миропільська ОТГ
	
	

	Кролевецький
	
	

	Кролевецька міська рада
	
	

	Лебединський
	
	

	Липоводолинський
	1
	

	Недригайлівський
	
	

	Недригайлівська ОТГ
	
	

	Недригайлівський, Вільшанська ОТГ
	
	

	Недригайлівський, Коровинська ОТГ
	
	

	Охтирський
	
	

	Охтирський, Грунська ОТГ
	
	

	Охтирський, Комишанська ОТГ
	
	

	Охтирський, Чернеччинська ОТГ
	
	

	Охтирський, Чупахівська ОТГ
	
	

	Путивльський
	2
	

	Путивльський, Новослобідська ОТГ
	
	

	Роменський
	4
	

	Роменський, Андріяшівська ОТГ
	
	

	Середино-Будський
	
	

	Середино-Будський, Зноб-Новгородська ОТГ
	
	

	Сумський
	
	

	Сумський, Верхньосироватська ОТГ
	
	

	Сумський, Нижньосироватська ОТГ
	
	

	Сумський, Бездрицька ОТГ
	
	

	Сумський, Степанівська ОТГ
	
	

	Сумський, Миколаївська ОТГ
	
	

	Сумський, Хотінська ОТГ
	
	

	Тростянецький
	
	

	Тростянецький, Боромлянська ОТГ
	
	

	Тростянецька міська рада
	
	

	Шосткинський
	
	

	Ямпільський, Дружбівська ОТГ
	
	

	Ямпільський
	
	

	м. Суми
	7
	

	м. Конотоп
	5
	

	м. Ромни
	
	

	м. Шостка
	
	

	м. Охтирка
	
	

	м. Глухів
	
	

	м. Лебедин
	
	

	Разом
	21
	


_______________

	Т.в.о. директора

	Павло РОЖЕНКО




ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту

освіти і науки

17.09.2019 № 560-ОД
Графік підвищення кваліфікації 
вчителів початкової школи, які навчають учнів у 2019/2020 навчальному  році
	№
з/п
	Назва районів, міст, 

селищних, сільських і міських рад
	Кіль-кість
	Терміни навчання
	Місце проведення 

(назва закладу, ПІБ керівника, телефон)

	
	
	
	І сесія
	ІІ сесія
	ІІІ сесія
	

	1
	м. Суми
	25
	19.09-20.09.2019
	25.10-26.10.2019
	06.11-08.11.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, 
тел. (0542) 33 40 67)

	2
	Буринський, Буринська міська рада

Конотопський, Дубов'язівська селищна рада
Краснопільський, Краснопільська селищна рада
Липоводолинський
Путивльський
Роменський
Середино-Будський, Зноб-Новгородська селищна 
рада 

м. Конотоп
м. Лебедин
Комунальна установа Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 27 м. Суми, Сумської області
Комунальна установа Сумська спеціалізована школа              І ступеня № 30 «Унікум» Сумської міської ради
Комунальна установа В-Піщанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів м. Суми, Сумської області
	25
	20.09-21.09.2019
	25.10-26.10.2019
	07.11-09.11.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, 
тел. (0542) 33 40 67)

	
	Разом:
	50
	
	
	
	


_______________

Т.в.о. директора











Павло РОЖЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту

освіти і науки

17.09.2019 № 560-ОД
Графік 

підвищення кваліфікації вчителів початкової школи, які навчатимуть учнів перших класів у 2021/2022 н. р.

	№
з/п
	Назва районів, міст, 

селищних, сільських і міських рад
	Кількість

педагогів
	Терміни навчання
	Місце проведення 

(назва закладу, ПІБ керівника, телефон)

	
	
	
	І сесія
	ІІ сесія
	ІІІ сесія
	

	1
	Білопільський район 
Білопільський, Миколаївська селищна рада
	28
	27.09.-28.09.2019
	24.10-26.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Білопільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ сту- пенів № 5 ім. А.С.Макаренка 

(директор Колесникова Надія Михайлівна, 
тел. (0544) 39 11 78)

	2
	Буринський район 
Буринський, Буринська міська рада
	21
	27.09.-28.09.2019
	28.10-30.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Буринська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 2 
ім. Ю.М. Лавошника  Буринської міської ради Сумської області (директор Дерев’янченко Микола Юрійович, 
тел.( 0545) 42 10 72)

	3
	Глухівський район 
м. Глухів

Глухівський, Березівська сільська рада

Глухівський, Шалигинська селищна рада
	29
	20.09.-21.09.2019
	03.10-05.10.2019
	28.10-01.11.2019
	Глухівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Глухівської міської ради Сумської області 

(директор Юдіна Оксана Олександрівна, тел.(0544 2 22 38)

	4
	Великописарівський район 

Краснопільський район 
Краснопільський, Краснопільська селищна рада

Краснопільський, Миропільська сільська рада
	23
	11.10.-12.10.2019
	31.10-02.11.2019
	26.11-30.11.2019
	Краснопільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Краснопільської районної ради Сумської області 

(т.в.о. Лебеденко Лідія Василівна тел. (0545) 97 10 57)

	5
	Кролевецький район 
Кролевецький, Кролевецька міська рада
	23
	11.10.-12.10.2019
	31.10-02.11.2019
	26.11-30.11.2019
	Кролевецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Кролевецької міської ради 

(директор Мінінков Сергій Анатолійович, тел. (0545) 39 53 78)

	6
	Лебединський район 
м. Лебедин
	24
	15.10.-16.10.2019
	28.10-30.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Лебединська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Лебединської міської ради Сумської області 

(директор Нездоймишапка Тетяна Миколаївна, тел. (0544) 52 16 67)

	7
	Охтирський район

Охтирський, Грунська сільська рада

Охтирський, Комишанська сільська рада

Охтирський, Чернеччинська сільська рада

Охтирський, Чупахівська селищна рада

м. Охтирка
	25
	11.10.-12.10.2019
	31.10-02.11.2019
	03.12-07.12.2019
	Охтирська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Охтирської міської ради Сумської області 

(директор Ситнік Тетяна Михайлівна, тел. (0546) 2 55 34)

	8
	Роменський район

Роменський Андріяшівська ОТГ
	30
	27.09.-28.09.2019
	24.10-26.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Районний методичний кабінет відділу освіти, молоді та спорту Роменської районної державної адміністрації 

(завідувач Гавриленко Ніна Миколаївна)

	9
	Середино-Будський район
Середино-Будський, Зноб-Новгородська селищна рада

Ямпільський район
Ямпільський, Дружбівська міська рада
	24
	11.10.-12.10.2019
	31.10-02.11.2019
	26.11-30.11.2019
	Ямпільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Ямпільської районної ради Сумської області (директор Іллютченко Лариса Григорівна, тел. (0545) 62 26 74)

	10
	Сумський район 
Сумський, Степанівська селищна рада

Сумський, Бездрицька сільська рада


	23
	27.09.-28.09.2019
	24.10-26.10.2019
	26.11-30.11.2019
	Степанівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Степанівської селищної ради Сумського району 

( директор Бузовська Наталія Миколаївна)

	11
	м. Ромни
	22
	15.10.-16.10.2019
	28.10-30.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7  

Роменської міської ради Сумської області (Федько Світлана Василівна тел. (0544) 87 97 94)

	12
	м. Конотоп
	32
	15.10.-16.10.2019
	28.10-30.10.2019
	17.12-21.12.2019
	Конотопська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №3 

(директор Карпенко Ірина Михайлівна, тел. (0544) 73 16 68)

	13
	м. Суми 
	27
	27.09.-28.09.2019
	17.10-19.10.2019
	12.11-16.11.2019
	Комунальна установа Сумська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 27, м. Суми, Сумської області 

(директор Плотницька Ольга Федорівна, тел. (0542) 33 12 96)

	14
	м. Суми  
	27
	27.09.-28.09.2019
	26.10, 28.10.-29.10.2019
	26.11-30.11.2019
	Комунальна установа Сумська спеціалізована школа                  І ступеня № 30 “Унікум” Сумської міської ради 

(директор Сопіна Лариса Миколаївна, тел. (0542) 77 50 07)

	15
	м. Суми
	27
	27.09.-28.09.2019
	26.10, 28.10.-29.10.2019
	26.11-30.11.2019
	Комунальна установа Сумська спеціалізована школа І ступеня 
№ 30 «Унікум» Сумської міської ради 

(директор Сопіна Лариса Миколаївна, тел. (0542) 77 50 07)

	16
	м. Шостка 
	31
	27.09.-28.09.2019
	26.10, 28.10.-29.10.2019
	26.11-30.11.2019
	Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинська спеціалізована школа І ступеня № 13 Шосткинської міської ради Сумської області» 

(директор Балицька Валентина Андріївна, тел. (0544) 94 64 07)

	17
	м. Суми
	26
	23.09-24.09.2019
	30.10-31.10.2019
	20.11-22.11.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, тел. (0542) 33 40 67)

	18
	Конотопський район 
Конотопський, Бочечківська сільська рада

Конотопський, Дубов'язівська селищна рада

Великописарівський, Кириківська селищна рада
Сумський, Верхньосироватська сільська рада

Сумський, Нижньосироватська сільська рада

Лебединський Голубівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	23
	03.10-04.10.2019
	13.11-14.11.2019
	02.12-04.12.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, тел. (0542) 33 40 67)

	19
	Тростянецький,Тростянецька міська рада

Тростянецький, Боромлянська сільська рада

Шосткинський район
	27
	11.10-12.10.2019
	14.11-15.11.2019
	11.12-13.12.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, тел. (0542) 33 40 67)

	20
	Недригайлівський, Недригайлівська селищна рада

Вільшанська сільська рада

Липоводолинський район 

Путивльський район
	24
	23.09-24.09.2019
	31.10-01.11.2019
	25.11-27.11.2019
	Комунальний заклад Сумський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти 

(ректор Нікітін Юрій Олександрович, тел. (0542) 33 40 67)
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